
Points à prendre en compte

DAME TEMPS POINTS GARCON TEMPS POINTS

200D 536 4 * 50 DOS 3.1727 447 4 * 50 DOS 2.5751 482 580

200B 616 4 * 50  BRASSE 3.3503 492 4 * 50  BRASSE 3.2682 383 470

200L 529 4 * 50 LIBRE 2.5745 441 4 * 50 LIBRE 2.3068 531 660

400 4n 392 4x100 4*NAGES (4004N) 7.2100 392 4x100 4*NAGES (4004N) 6.3063 462 462

2073 TOTAL 1772 TOTAL 1858 2172

DAME TEMPS POINTS GARCON TEMPS POINTS

355 4 * 50 DOS 3.3793 296 4 * 50 DOS 3.3786 194 234

513 4 * 50  BRASSE 3.4700 410 4 * 50  BRASSE 3.4905 243 298

298 4 * 50 LIBRE 3.2209 248 4 * 50 LIBRE 3.0134 258 321

186 4x100 4*NAGES (4004N) 8.1809 186 4x100 4*NAGES (4004N) 8.0853 107 107

1352 TOTAL 1140 TOTAL 802 960

DAME TEMPS POINTS GARCON TEMPS POINTS

261 4 * 50 DOS 3.5081 217 4 * 50 DOS 3.5076 129 156

204 4 * 50  BRASSE 4.3317 163 4 * 50  BRASSE 4.2605 80 98

250 4 * 50 LIBRE 3.2831 208 4 * 50 LIBRE 3.3991 53 66

85 4x100 4*NAGES (4004N) 8.5872 85 4x100 4*NAGES (4004N) 8.5721 24 24

800 TOTAL 673 TOTAL 286 344

DAME TEMPS POINTS GARCON TEMPS POINTS

480 4 * 50 DOS 3.2326 400 4 * 50 DOS 3.1020 378 454

541 4 * 50  BRASSE 3.4363 432 4 * 50  BRASSE 3.3753 311 383

519 4 * 50 LIBRE 2.5844 432 4 * 50 LIBRE 2.3864 451 561

381 4x100 4*NAGES (4004N) 7.2381 381 4x100 4*NAGES (4004N) 6.577 339 339

1921 TOTAL 1645 TOTAL 1479 1737

DAME TEMPS POINTS GARCON TEMPS POINTS

476 4 * 50 DOS 3.2365 395 4 * 50 DOS 3.1034 376 453

427 4 * 50  BRASSE 3.5797 341 4 * 50  BRASSE 3.4048 293 360

459 4 * 50 LIBRE 3.0427 382 4 * 50 LIBRE 2.4941 353 439

334 4x100 4*NAGES (4004N) 7.3506 334 4x100 4*NAGES (4004N) 6.5688 342 342

1696 TOTAL 1452 TOTAL 1364 1594

DAME TEMPS POINTS GARCON TEMPS POINTS

508 4 * 50 DOS 3.2026 423 4 * 50 DOS 3.1927 311 374

578 4 * 50  BRASSE 3.3927 462 4 * 50  BRASSE 4.0222 175 215

579 4 * 50 LIBRE 2.5292 482 4 * 50 LIBRE 2.5951 272 338

474 4x100 4*NAGES (4004N) 7.0291 474 4x100 4*NAGES (4004N) 7.4536 169 169

2139 TOTAL 1841 TOTAL 927 1096

SEGRE 1

COUPE ANDRE LELIEVRE CD49  - DOUE LE 13/04/2014 (3)

CHOLET 1

CHOLET 2

CHOLET 3

AVRILLE 1

BEAUPREAU 1



DAME TEMPS POINTS

244 4 * 50 DOS 3.5331 203

348 4 * 50  BRASSE 4.0911 278

239 4 * 50 LIBRE 3.2985 199

139 4x100 4*NAGES (4004N) 8.3506 139

970 TOTAL 819

DAME TEMPS POINTS

541 4 * 50 DOS 3.1678 451

488 4 * 50  BRASSE 3.5007 390

502 4 * 50 LIBRE 3.0001 418

379 4x100 4*NAGES (4004N) 7.2418 379

1910 TOTAL 1638

DAME TEMPS POINTS GARCON TEMPS POINTS

725 4 * 50 DOS 2.5928 604 4 * 50 DOS 3.0166 446 537

658 4 * 50  BRASSE 3.3045 525 4 * 50  BRASSE 3.3498 328 403

774 4 * 50 LIBRE 2.3682 645 4 * 50 LIBRE 2.3517 485 603

580 4x100 4*NAGES (4004N) 6.4148 580 4x100 4*NAGES (4004N) 6.3498 441 441

2737 TOTAL 2354 TOTAL 1700 1984

DAME TEMPS POINTS

541 4 * 50 DOS 3.1680 451

563 4 * 50  BRASSE 3.4110 449

607 4 * 50 LIBRE 2.5051 505

419 4x100 4*NAGES (4004N) 7.1491 419

2130 TOTAL 1824

BEAUPREAU 2

SAUMUR 1

ANGERS 1

ANGERS 2



  
   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Jury

 

  J1 : Di 13/04/2014 - R1 (OP : 13h15 - DE : 13h55)

Juge arbitre : LUCAS Claude (1947) FRA - ANGERS NATATION Officiel A
Starter : HOULGARD Philippe (1951) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel A
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   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Jury

 

Chronométreur Titre 1 2 3 4 Vo
BARTKOWSKI François-Dimitri (1973) FRA - CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS Officiel C X

BEAUNOIR Sandrine (1975) FRA - CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS Officiel C X
BIOTEAU Xavier (1970) FRA - CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS Officiel C X

FIVEL Marc (1975) FRA - ES SEGRÉ Officiel B X
KELLOU Estelle (1973) FRA - AS AVRILLÉ NATATION Officiel C X

LARDEUX Christian (1974) FRA - ES SEGRÉ Officiel C X
ROBLIN Samuel (1968) FRA - CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS Officiel C X
SENLIS Manuel (1971) FRA - CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS Officiel B X

Secrétariat : GOISET MONIQUE RCDOUE
Secrétariat : HOULGARD BRIGITTE
Chambre d'appel : RABOUINT MARINE

Niv. d'exam. Fonction Officiel en examen
Officiel C Chronométreur GADIN Franck (1972) FRA - ANGERS NATATION
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   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  GADIN Loane 
 TAUNAIS Loann 
 MECHIN Lora 
 COUSSEAU Solene 

 37.95 
 41.37 
 38.56 
 38.94 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  2:36.82  645 pts 

 2.  CULTY Louise 
 QUIGNON Carla 
 PICARD Alix 
 DELIMESLE Elise 

 42.89 
 44.41 
 41.90 
 41.31 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [2]  2:50.51  505 pts 

 3.  BRIDON Apolline 
 TOURON Axelle 
 GODINEAU Jeanne 
 DELAUNAY Maëlys 

 43.01 
 47.52 
 42.93 
 39.46 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  2:52.92  482 pts 

 4.  BOURDIN Mathilde 
 LEPRON Agathe 
 SENLIS Juliette 
 ASKEUR Eva 

 47.36 
 42.28 
 39.20 
 48.61 

 2003
 2004
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  2:57.45  441 pts 

 5.  RAULT Océane 
 HOULGARD Mayly 
 LEDUC Luna 
 KELLOU Mona 

 51.58 
 47.90 
 40.23 
 38.73 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  2:58.44  432 pts 

 6.  COVILLON Romance 
 LEGAGNEUX Fanny 
 BERTRAND Noemie 
 RIVERAIN Anaelle 

 42.73 
 45.43 
 46.60 
 45.25 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SAUMUR NATATION [1]  3:00.01  418 pts 

 7.  DION Louise 
 LARDEUX Ilona 
 BURON Louane 
 MADIOT Justine 

 45.01 
 51.35 
 42.34 
 45.57 

 2003
 2005
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  3:04.27  382 pts 

 8.  GRAVOIL Gabrielle 
 BIOTEAU Angele 
 BEUGNARD Agathe 
 BEAUNOIR Leïli 

 47.30 
 54.43 
 48.30 
 52.06 

 2003
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  3:22.09  248 pts 

 9.  ROBIN Maewenn 
 VIAUD Jade 
 DE BEAUREGARD Caroline 
 CESBRON Eleonore 

 52.13 
 59.74 
 47.96 
 48.48 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  3:28.31  208 pts 

 10.  ROBINEAU Floriane 
 POIRIER Eléa 
 MERCIER Ilona 
 CARTIER Tess 

 52.23 
 49.19 
 54.14 
 54.29 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [2]  3:29.85  199 pts 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  COUSSEAU Solene 
 MECHIN Lora 
 TAUNAIS Loann 
 GADIN Loane 

 1:43.69 
 1:38.76 
 1:42.33 
 1:36.70 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  6:41.48  246 pts 

 2.  BRIDON Apolline 
 TOURON Axelle 
 GODINEAU Jeanne 
 DELAUNAY Maëlys 

 1:43.46 
 1:52.90 
 1:50.41 
 1:36.14 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  7:02.91  174 pts 

 3.  DELIMESLE Elise 
 CULTY Louise 
 QUIGNON Carla 
 PICARD Alix 

 1:42.93 
 1:50.53 
 1:54.75 
 1:46.70 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [2]  7:14.91  139 pts 
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   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 4.  BOURDIN Mathilde 
 LEPRON Agathe 
 ASKEUR Eva 
 SENLIS Juliette 

 1:53.94 
 1:49.28 
 1:59.58 
 1:38.20 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  7:21.00  122 pts 

 5.  RAULT Océane 
 LEDUC Luna 
 HOULGARD Mayly 
 KELLOU Mona 

 2:00.15 
 1:42.65 
 2:01.47 
 1:39.54 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  7:23.81  115 pts 

 6.  BERTRAND Noemie 
 LEGAGNEUX Fanny 
 RIVERAIN Anaelle 
 COVILLON Romance 

 1:55.74 
 52.00 

 2:53.12 
 1:43.32 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SAUMUR NATATION [1]  7:24.18  114 pts 

 7.  LARDEUX Ilona 
 MADIOT Justine 
 DION Louise 
 BURON Louane 

 2:01.81 
 1:53.55 
 1:52.38 
 1:47.32 

 2005
 2003
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  7:35.06  89 pts 

 8.  GRAVOIL Gabrielle 
 BEAUNOIR Leïli 
 BIOTEAU Angele 
 BEUGNARD Agathe 

 1:53.66 
 2:07.03 
 2:12.48 
 2:04.92 

 2003
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  8:18.09  20 pts 

 9.  ROBINEAU Floriane 
 POIRIER Eléa 
 MERCIER Ilona 
 CARTIER Tess 

 2:07.24 
 2:04.11 
 2:17.16 
 2:06.55 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [2]  8:35.06  6 pts 

 10.  ROBIN Maewenn 
 VIAUD Jade 
 DE BEAUREGARD Caroline 
 CESBRON Eleonore 

 2:27.20 
 2:17.28 
 2:07.41 
 2:06.83 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  8:58.72  1 pt 

Séries : 4x50 Dos Dames [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  TAUNAIS Loann 
 GADIN Loane 
 COUSSEAU Solene 
 MECHIN Lora 

 45.24 
 43.25 
 44.56 
 46.23 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  2:59.28  604 pts 

 2.  COVILLON Romance 
 BERTRAND Noemie 
 LEGAGNEUX Fanny 
 RIVERAIN Anaelle 

 45.08 
 50.92 
 50.70 
 50.08 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SAUMUR NATATION [1]  3:16.78  451 pts 

 3.  PICARD Alix 
 DELIMESLE Elise 
 CULTY Louise 
 QUIGNON Carla 

 50.84 
 47.13 
 49.01 
 49.82 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [2]  3:16.80  451 pts 

 4.  ASKEUR Eva 
 SENLIS Juliette 
 LEPRON Agathe 
 BOURDIN Mathilde 

 50.88 
 43.58 
 48.38 
 54.43 

 2004
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  3:17.27  447 pts 

 5.  BRIDON Apolline 
 TOURON Axelle 
 GODINEAU Jeanne 
 DELAUNAY Maëlys 

 49.42 
 54.66 
 47.69 
 48.49 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  3:20.26  423 pts 

 6.  RAULT Océane 
 LEDUC Luna 
 HOULGARD Mayly 
 KELLOU Mona 

 55.35 
 48.17 
 54.46 
 45.28 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  3:23.26  400 pts 
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   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Dos Dames [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 7.  MADIOT Justine 
 BURON Louane 
 LARDEUX Ilona 
 DION Louise 

 50.38 
 47.73 
 54.32 
 51.42 

 2003
 2005
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  3:23.85  395 pts 

 8.  BEAUNOIR Leïli 
 BEUGNARD Agathe 
 BIOTEAU Angele 
 GRAVOIL Gabrielle 

 53.89 
 51.64 
 57.53 
 54.87 

 2005
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  3:37.93  296 pts 

 9.  DE BEAUREGARD Caroline 
 VIAUD Jade 
 ROBIN Maewenn 
 CESBRON Eleonore 

 51.96 
 1:03.55 

 59.20 
 56.10 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  3:50.81  217 pts 

 10.  ROBINEAU Floriane 
 POIRIER Eléa 
 MERCIER Ilona 
 CARTIER Tess 

 59.50 
 54.95 

 1:00.19 
 58.67 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [2]  3:53.31  203 pts 

Séries : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  MECHIN Lora 
 COUSSEAU Solene 
 TAUNAIS Loann 
 GADIN Loane 

 52.40 
 57.15 
 51.74 
 49.16 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  3:30.45  525 pts 

 2.  SENLIS Juliette 
 ASKEUR Eva 
 LEPRON Agathe 
 BOURDIN Mathilde 

 47.80 
 58.67 
 56.99 
 51.57 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  3:35.03  492 pts 

 3.  BRIDON Apolline 
 TOURON Axelle 
 GODINEAU Jeanne 
 DELAUNAY Maëlys 

 51.59 
 57.87 

 1:01.24 
 48.57 

 2003
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  3:39.27  462 pts 

 4.  CULTY Louise 
 DELIMESLE Elise 
 QUIGNON Carla 
 PICARD Alix 

 57.96 
 51.94 
 56.46 
 54.74 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [2]  3:41.10  449 pts 

 5.  LEDUC Luna 
 RAULT Océane 
 HOULGARD Mayly 
 KELLOU Mona 

 52.95 
 1:00.19 

 59.58 
 50.91 

 2003
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  3:43.63  432 pts 

 6.  BEUGNARD Agathe 
 BIOTEAU Angele 
 BEAUNOIR Leïli 
 GRAVOIL Gabrielle 

 52.77 
 59.71 

 1:02.80 
 51.72 

 2004
 2004
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  3:47.00  410 pts 

 7.  RIVERAIN Anaelle 
 LEGAGNEUX Fanny 
 BERTRAND Noemie 
 COVILLON Romance 

 59.16 
 1:02.20 

 55.44 
 53.27 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SAUMUR NATATION [1]  3:50.07  390 pts 

 8.  BURON Louane 
 MADIOT Justine 
 DION Louise 
 LARDEUX Ilona 

 57.39 
 53.15 

 1:03.11 
 1:04.32 

 2005
 2003
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  3:57.97  341 pts 

 9.  ROBINEAU Floriane 
 POIRIER Eléa 
 MERCIER Ilona 
 CARTIER Tess 

 1:03.16 
 1:00.64 
 1:02.69 
 1:02.62 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [2]  4:09.11  278 pts 
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   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 10.  CESBRON Eleonore 
 VIAUD Jade 
 DE BEAUREGARD Caroline 
 ROBIN Maewenn 

 1:05.27 
 1:06.44 
 1:12.37 
 1:09.09 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  4:33.17  163 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  BARTKOWSKI Benjamin 
 BEAUNOIR Louca 
 ROBLIN Simon 
 DIXNEUF Nathan 

 35.04 
 34.69 
 40.97 
 39.98 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  2:30.68  531 pts 

 2.  TODOSKOFF Leo 
 LAUMONIER Robin 
 RIALLAND Pierre 
 GUYON Joseph 

 33.14 
 41.25 
 36.97 
 43.81 

 2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  2:35.17  485 pts 

 3.  CAPELLARO Enzo 
 HERBERT Valentin 
 GESLIN Thomas 
 CLAUDE Enzo 

 38.86 
 40.96 
 41.88 
 36.94 

 2004
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  2:38.64  451 pts 

 4.  MENORET Ethan 
 ROBINEAU Evan 
 HOTTIER Arthur 
 FIVEL DEMORET Alexi 

 42.82 
 51.99 
 37.99 
 36.61 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  2:49.41  353 pts 

 5.  LEBRUN Jamy 
 THIBERVILLE Nolan 
 DUPLAA Mathis 
 RUBERTI Jules 

 40.95 
 47.97 
 50.91 
 39.68 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  2:59.51  272 pts 

 6.  POIRIER Victor 
 BEURTON Malo 
 BRUNEL Sam 
 DIXNEUF-ARTUSSE Archange 

 42.17 
 49.38 
 46.68 
 43.11 

 2003
 2004
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  3:01.34  258 pts 

 7.  GUILLEUX Baptiste 
 BEJIN Killian 
 OGER Jerome 
 BIZON Mendy 

 50.35 
 54.64 
 53.17 

 1:01.75 

 2004
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  3:39.91  53 pts 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  BEAUNOIR Louca 
 BARTKOWSKI Benjamin 
 DIXNEUF Nathan 
 ROBLIN Simon 

 1:30.82 
 1:31.38 
 1:47.62 
 1:40.81 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  6:30.63  141 pts 

 2.  RIALLAND Pierre 
 GUYON Joseph 
 LAUMONIER Robin 
 TODOSKOFF Leo 

 1:39.69 
 1:48.63 
 1:42.13 
 1:24.53 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  6:34.98  129 pts 

 3.  ROBINEAU Evan 
 MENORET Ethan 
 FIVEL DEMORET Alexi 
 HOTTIER Arthur 

 1:54.78 
 1:48.42 
 1:37.20 
 1:36.48 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  6:56.88  73 pts 

 4.  CAPELLARO Enzo 
 HERBERT Valentin 
 GESLIN Thomas 
 CLAUDE Enzo 

 1:41.04 
 1:58.00 
 1:47.01 
 1:31.65 

 2004
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  6:57.70  71 pts 
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   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 5.  LEBRUN Jamy 
 THIBERVILLE Nolan 
 DUPLAA Mathis 
 RUBERTI Jules 

 1:44.72 
 2:09.21 
 2:05.70 
 1:45.73 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  7:45.36  6 pts 

 6.  POIRIER Victor 
 BRUNEL Sam 
 DIXNEUF-ARTUSSE Archange 
 BEURTON Malo 

 1:53.96 
 2:02.70 
 2:01.78 
 2:10.09 

 2003
 2005
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  8:08.53  1 pt 

 7.  BEJIN Killian 
 BIZON Mendy 
 OGER Jerome 
 GUILLEUX Baptiste 

 2:08.85 
 2:24.57 
 2:13.18 
 2:10.64 

 2003
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  8:57.24  1 pt 

Séries : 4x50 Dos Messieurs [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  BEAUNOIR Louca 
 ROBLIN Simon 
 DIXNEUF Nathan 
 BARTKOWSKI Benjamin 

 40.51 
 46.59 
 50.90 
 39.51 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  2:57.51  482 pts 

 2.  GUYON Joseph 
 RIALLAND Pierre 
 LAUMONIER Robin 
 TODOSKOFF Leo 

 53.45 
 44.74 
 45.14 
 38.33 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  3:01.66  446 pts 

 3.  HERBERT Valentin 
 GESLIN Thomas 
 CAPELLARO Enzo 
 CLAUDE Enzo 

 53.15 
 47.55 
 47.74 
 41.76 

 2004
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  3:10.20  378 pts 

 4.  FIVEL DEMORET Alexi 
 MENORET Ethan 
 HOTTIER Arthur 
 ROBINEAU Evan 

 44.29 
 55.10 
 44.05 
 46.90 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  3:10.34  376 pts 

 5.  LEBRUN Jamy 
 THIBERVILLE Nolan 
 DUPLAA Mathis 
 RUBERTI Jules 

 46.64 
 52.12 
 56.17 
 44.34 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  3:19.27  311 pts 

 6.  POIRIER Victor 
 BRUNEL Sam 
 BEURTON Malo 
 DIXNEUF-ARTUSSE Archange 

 53.42 
 49.08 

 1:03.47 
 51.89 

 2003
 2005
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  3:37.86  194 pts 

 7.  OGER Jerome 
 BEJIN Killian 
 GUILLEUX Baptiste 
 BIZON Mendy 

 53.46 
 58.24 
 53.76 

 1:05.30 

 2004
 2003
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  3:50.76  129 pts 

Séries : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 1.  BARTKOWSKI Benjamin 
 DIXNEUF Nathan 
 BEAUNOIR Louca 
 ROBLIN Simon 

 48.08 
 57.24 
 45.28 
 56.22 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1]  3:26.82  383 pts 

 2.  TODOSKOFF Leo 
 GUYON Joseph 
 LAUMONIER Robin 
 RIALLAND Pierre 

 48.37 
 57.21 
 56.22 
 53.18 

 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ANGERS NATATION [1]  3:34.98  328 pts 
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   Coupe André LELIEVRE départementale 

 DOUÉ-LA-FONTAINE
 13 avril 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 13/04/2014 - R1]

 3.  HERBERT Valentin 
 CAPELLARO Enzo 
 GESLIN Thomas 
 CLAUDE Enzo 

 1:02.03 
 54.32 
 51.69 
 49.49 

 2004
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS AVRILLÉ NATATION [1]  3:37.53  311 pts 

 4.  HOTTIER Arthur 
 ROBINEAU Evan 
 FIVEL DEMORET Alexi 
 MENORET Ethan 

 54.45 
 1:03.00 

 47.87 
 55.16 

 2003
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ES SEGRÉ [1]  3:40.48  293 pts 

 5.  DIXNEUF-ARTUSSE Archange 
 BEURTON Malo 
 BRUNEL Sam 
 POIRIER Victor 

 56.12 
 59.11 

 1:00.18 
 53.64 

 2003
 2004
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [2]  3:49.05  243 pts 

 6.  LEBRUN Jamy 
 THIBERVILLE Nolan 
 DUPLAA Mathis 
 RUBERTI Jules 

 57.58 
 1:04.29 
 1:02.87 

 57.48 

 2004
 2003
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BEAUPREAU [1]  4:02.22  175 pts 

 7.  GUILLEUX Baptiste 
 OGER Jerome 
 BIZON Mendy 
 BEJIN Killian 

 1:03.84 
 1:05.47 
 1:08.56 
 1:08.18 

 2004
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [3]  4:26.05  80 pts 
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